
Modernizace železničního uzlu Česká Třebová 

       Smlouva o dílo  
Dodatek č.6 

 

D o d a t e k    č .   6 
 

ke smlouvě o dílo  č. objednatele E617-S-1615/2016,  čís. zhotovitele 16010/16  
 

na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace stavby  

 „Modernizace železničního uzlu Česká Třebová“ 

ISPROFOND:    5533520002 
 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena:  Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:   E617-S-1615/2016 

 

a 
 

následující společníci  společnosti o názvu    Společnost pro ZP + PD „Modernizace ŽU Č. Třebová“  
založené společenskou smlouvou uzavřenou dne 23.3.2016 podle ust. § 2716 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník :, 

 

Společník 1  (vedoucí společník): 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

se sídlem:   Kounicova 688/26, 611 36 Brno  

IČ:  44960417,    DIČ:   CZ44960417 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v  Brně, 

oddíl C, vložka  3803 

bank. spojení:  

jejímž jménem jedná:        Ing. Kamil Chmela,   jednatel společnosti 

Ing. Radomír Hanák,  jednatel společnosti 

Ing. Martin Mráz,  jednatel společnosti 

Korespondenční adresa:  SUDOP BRNO, spol. s r.o., 

Kounicova 688/26,   611 36  Brno 

číslo smlouvy:   16010 /16 



a 

Společník  2: 

SUDOP  PRAHA, a.s. 

se sídlem:    Olšanská 1a,   130 80  Praha 3 

IČ:         25 79 33 49,    DIČ:       CZ25793349 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  v  Praze, 

oddíl B, vložka  6088 

bank. spojení:    

jejímž jménem jedná:       Ing. Tomáš Slavíček  – předseda představenstva  

Ing. Ivan Pomykáček – místopředseda představenstva 

(který je na základě zmocnění zastoupen společností SUDOP BRNO, spol. s r.o.)  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Výše uvedení společníci, kteří se sdružili  ve společnosti o názvu „Společnost pro ZP + PD 
„Modernizace ŽU Č. Třebová“   (založené společenskou smlouvou    ze dne  23.3.2016  podle § 2716 
a násl. občanského zákoníku, v platném znění),   jsou zastoupeni společníkem č. 1 – vedoucím 
společníkem  firmou SUDOP BRNO, spol. s r.o.,  Kounicova 688/26,  611 36  Brno,   IČ:  44960417,  
který je zplnomocněn na základě předmětné společenské smlouvy jednat za všechny společníky  ve 
smluvních vztazích.  

 
 

Z níže uvedených důvodů  se smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 6  na změně obsahu 

Smlouvy  (a  tím i její  přílohy č. 5  Smlouvy)  tak, jak je uvedeno dále: 

 
 

 Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel  dosud neobdržel připomínky od několika  subjektů, 

kterým předložil dokumentaci  k vyjádření v souladu s bodem  2.3  Všeobecných technických 

podmínek, které tvoří součást Smlouvy o dílo (např. ČD a.s., SÚS Pardubického kraje), nelze ve 

sjednaném termínu 3. dílčího plnění zapracovat  všechny připomínky  do přípravné dokumentace, 

dokončit dílo v celém  rozsahu a podat žádost o územní rozhodnutí.   Výše uvedené skutečnosti 

zhotovitel nemohl objektivně předvídat a jsou nezbytné k dokončení díla.  

 
 
1.     Z výše uvedených důvodů  se smluvní strany dohodly na úpravě termínu 3. dílčí etapy- 

konečného plnění   nově na: 
  „do 5 měsíců od ukončení 2. dílčí etapy“   

 (s tím, že původně stanovený konečný termín se ruší). 
 

Uvedená změna je rovněž zapracována do Přílohy č. 5 „Harmonogram plnění“.  Novelizovaná 
podoba této Přílohy č. 5  SOD je připojena v příloze tohoto dodatku.  

 

 

 

 

 

 

 



2. V   Čl. 5 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ     

 

-     v odst. 5.13 smlouvy se ruší dosavadní  text Přílohy č. 5  a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:  

Příloha č. 5: Harmonogram plnění – nové znění platné ke dni účinnosti  Dodatku č. 6 

 

 

3. Ostatní  ustanovení  Smlouvy o dílo č. obj.  E617-S-1615/2016, čís. zhotovitele  16010/16  

nedotčená tímto dodatkem č. 6   se nemění   a  zůstávají  v platnosti. 

 

 

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží  2 (dvě) 

vyhotovení  a  Zhotovitel rovněž  2 (dvě) vyhotovení. 

 

 

5.  Přílohou  tohoto dodatku č. 6  a nedílnou součástí smlouvy je  novelizovaná Příloha  č. 5. 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6  ke smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho  k němu připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

V Praze  dne27.1.2018 

 

V  Brně  dne    17.1.2018 

Za společníky společnosti o názvu Společnost pro ZP + 

PD   „Modernizace ŽU Č.Třebová“  SUDOP BRNO, spol. 

s r.o.   a   SUDOP PRAHA  a.s. 

 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 

................................................................................... 

Ing. Kamil Chmela 
jednatel společnosti 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 



Modernizace železničního uzlu Česká Třebová 

Smlouva o dílo  

Dodatek č.6 
 

1 

Příloha č. 5  

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy - - 

1. Dílčí etapa 

 
do  13 měsíců od  podpisu Smlouvy 
 (1.dílčí fakturace – 38,6% ceny díla) 
 

• Provedení a vyhodnocení geotechnických 
pyrotechnických a ostatních průzkumů 

• Provedení místních šetření 

• Uzavření technického řešení  

• Projednání ZP s objednatelem 

• Podání oznámení dle zák.  č. 100/2001 Sb. 

• Zpracování ZP 

Podání oznámení dle zákona č 
100/2001 Sb. 
Odevzdání ZP (předávací protokol k 1. 
Dílčí etapě) 

2. Dílčí etapa 

 
do  1 měsíce od pokynu 
objednatele

1
  

(2. dílčí fakturace – 31,5% ceny díla) 

• Dodatečné práce – rekonstrukce střední části 
olomouckého zhlaví odjezdové skupiny žst. Česká 
Třebová 

• Předložení kompletního zpracování PD k 
připomínkování 

Protokol o předání kompletně 
zpracované PD k připomínkování 

3. Dílčí etapa – konečné plnění 

do  5 měsíců  od ukončení 2. Dílčí 
etapy 
(konečná fakturace – 29,9% ceny 
díla) 

• Zajištění a projednání oznámení o hodnocení 
vlivu na životní prostředí dle zákona č.100/2001 
Sb.,  

• Předložení komplet. zpracování PD vč. 
projednání  a zapracovaných  připomínek, 
projednání  s orgány státní správy, vč. podání 
žádosti o vydání územní ho rozhodnutí nebo jiné 
formy (územní souhlas, §15) dle Zákona 
č.183/2006 Sb. 

 
Předávací protokol o vydání závěru 
zjišťovacího řízení  
Protokol o předání komplet. 
zpracované PD  vč. projednání a 
zapracování připomínek, projednání 
orgány státní správy, vč. předání kopie 
návrhu na zahájení územního řízení 
(žádosti o vydání  územní ho 
rozhodnutí), potvrzené příslušným 
stavebním úřadem 
 

 

                                                           
1
       Plnění 2. dílčí etapy bude zahájeno dnem, kdy zhotovitel obdrží  sdělení objednatele k zahájení prací na zpracování PD 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 25843, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 13abd002-6efd-40d0-9227-4c846418942b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 22.02.2018 12:35:09


